Menetapkan    :  

KESATU : Pemberian Hibah Berupa Uang Kegiatan Pelaksanaan 
Kebijakan Kesejahteraan Rakyat Bagi Palang Merah 

Indonesia Kabupaten Situbondo Tahun 2025, yang 
beralamatkan di Jalan Madura Nomor 7 Kecamaten Panji 
Kebupaten Situbondo, sebesar Rp. 350.000.000,00 (tiga 

ratus lima puluh juta rupiah). 

KEDUA : Pemberian Hibah sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, 
diperuntukkan guna menunjang pelaksanaan kegiatan 

Palang Merah Indonesia Kabupaten Situbondo. 

SALINAN sesuai dengan Aslinya, 

Plt. KEPALA BAGIAN HUKUM 

BHIMA SUNARTO PUTRA, S.H.